PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ  РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 21  октября  2013г                                                                                   № 444

    Экз. №______

р.п. Радищево
О признании утратившим силу постановления Администрации   муниципального образования  «Радищевский район» Ульяновской области от 01.10.2013 №423
В   целях приведения нормативных правовых актов Администрации муниципального образования «Радищевский район» в соответствие действующему  законодательству, Администрация муниципального   образования «Радищевский район» Ульяновской  области  п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим  силу постановление Администрации муниципального образования «Радищевский район» от 01.10.2013 №423 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области» от 15.07.2013 №304», с 01 октября 0213 года.
2.     Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3.   Контроль   за    исполнением  настоящего постановления возложить  на Р.Г.Севастьянову, заместителя Главы Администрации  муниципального образования «Радищевский район»  Ульяновской области.
И.о.Главы Администрации                                                            А.А.Кутлахметов
PAGE
2